日 曜日

1 月 油淋鶏

2 火 牛肉のピリ辛炒め 4月27日をもちまして開設17周年を迎える事となりました。

3 水 海鮮ちらし寿司

4 木 定休日 関係各位、皆様方のご支援、ご指導のおかげであり、

5 金 ミートグラタン 心より御礼申し上げます。

6 土 親子どんぶり

7 日 定休日

8 月 ミックスフライ

9 火 竹の子ごはん・唐揚げ

10 水 白身魚の甘酢あんかけ

11 木 定休日

12 金 肉じゃが

13 土 たこめし・鶏大根 時間：午前10時▶午後3時

14 日 定休日

15 月 ビーフシチュー

16 火 チキン南蛮タルタル 　　　　　〇新鮮野菜をその場で調理販売

17 水 ポークピカタ 　　　　　〇キッチンカーによる販売（ひげラーメン）

18 木 定休日 　　　　　〇ＮＰＯ法人愛和報恩会移動販売（団子など）

19 金 牛すじカレー 　　　　　〇大盛り上がりのステージ企画

20 土 おにぎり・唐揚げ・味玉ラーメン

21 日 定休日

22 月 臨時休業

23 火 ねぎとろ丼

24 水 天津飯

25 木 定休日

26 金 臨時休業

27 土 一休庵ふれあいマルシェ10：00～

28 日 定休日

29 月 定休日　昭和の日

30 火 大葉豚ロールカツ

ＨＰアドレス　　　https://ikkyuan.net

　住所：富山市四方1133-1　電話：076-435-5333（レストラン直通）

　　　　オードブルのご注文も承ります。

　　　　　〇生産者による採れたて野菜販売

　　　　午後1時～カラオケ大会

　　　　　　　午後２時～豪華賞品が当たるビンゴ大会

　　　　　　※カラオケ大会出場者募集中！

　　　　　　　　　　　　　【５月の連休のご案内】

　　　　　　　　　　　　　　　　５/2（木）～５/6（月）までお休みを頂きます。

　　　　　　　　　　 　　　　　長いお休みで、ご迷惑をおかけ致しますが、

　　　　　　　　　　 　　　　　どうぞよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　なお、５/７（火）より通常営業となります。

　　　　お花見弁当など、各種お弁当や

内容：〇店内での軽食販売

　令和６年　地域交流サロン＆Café　4月の日替わりランチメニュー

日替わりランチ　　900円（税込）

【一休庵創立記念日：ふれあいマルシェ】

これもひとえに、地域の皆様のご理解とご協力並びに

これからもまた、この和合地区において、なお一層の

サービスの質の向上を目指してまいります。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

このたび、１７周年を記念し、地域の皆様への感謝の気持ち

を込めて『ふれあいマルシェ』を開催致します。

ぜひ、お越しください。スタッフ一同お待ちしております。

会場：富山市四方1133-1　　正面玄関・レストラン駐車場

※受付でビンゴカードをお渡しいたします。無くなり次第終了致します。

。

	令和６年4月ランチメニュー